
OŚR.6131.97.2024         Bielawa, dnia 25.09.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na zadanie  pn. ,,Przycinanie  i  wycinanie  drzew na terenie  miasta Bielawa. o  wartości
nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł, określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1, wyłączonej ze stosowania
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320).
Na przekazane zaproszenie następujący Wykonawcy złożyli swoje oferty i przedstawili następujące
warunki realizacji zamówienia:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena [zł brutto] Dokument potwierdzający posiadanie
uprawnień do przycinania drzew

Wycięcie Przycięcie
1. F.H.U.P. ,,LILAK” 

Tomasz Brzęk
Porąbka Iwkowska 36
32-862 Porąbka Iwkowska, 

2.160,00 1.620,00 TAK

2. Treeworker Maciej Markiewicz, 
ul. Strumykowa 119, 58-308 
Wałbrzych

766,00 766,00 TAK

3. Pielęgnacja Zieleni i Wycinka 
Drzew DRZEWOŁAZ 
Radosław Kłosowski 
Rudno 9
56-100 Wołów

750,60 486,00 TAK

4. DRZEWOZNAWCA Paweł 
Gromek
pl. św. Małgorzaty 10/7
58-100 Świdnica

1.296,00 1.134,00 NIE

            Wioletta Wróbel
                kierownik Referatu Ochrony Środowiska   

Urząd Miejski w Bielawie

REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA, 58–260 Bielawa, pl. Wolności 1, tel. +48 74 83 28 757, fax: +48 74 83 35  838  

NIP: 882-18-69-602 REGON: 000524950, e-mail: um@um.bielawa.pl, www.bielawa.pl


